Администрация
сельского поселения
Суринск муниципального
района Шигонский
Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   №  67

от   30 сентября 2015 года

«О присвоении нового почтового адреса
 земельному участку»

          Рассмотрев заявление  Бейбулатова Геннадия Юрьевича о присвоении нового почтового  адреса  земельному участку, с условным номером 63:37:1201005:ЗУ1 площадью 1585 кв.м.

                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Присвоить земельному участку  с условным номером 63:37:1201005:ЗУ1 площадью 1585 кв.м. и расположенному на нем нежилому зданию зерно склад кирпично-бетонный  ИНВ № 1775 имеющего адрес: Самарская область Шигонский район , с. Байдеряково новый почтовый адрес: Россиийская Федерация, Самарская область, Шигонский район, сельское поселения Суринск , 460 м. заподнее границы населенного пункта Байдеряково в границе кадастрового квартала 63:37:12:01005
[bookmark: _GoBack]
2. Считать утратившим силу Постановление № 12 от 17 февраля 2012г. «Об адресации недвижимости»

Глава сельского
поселения Суринск:-                                                           М.А.Портнов

исп. Абушаева
24-1-55